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Mistrzostwa Województwa WM LZS w warcabach 64 polowych - kobiety

Szkoła Podstawowa nr1 w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Jagielońska 3       2017-06-04     

  Arbiter: Feliks Stachowicz

Standings

Miejsce Nzawisko i imię Club punkty MBch. Bch. Wins Prog.

1 Kmieć, Paulina Jeziorany 9 35 46 9 45

2 Kwiatkowska, Kamila Gmina Nowe Miasto Lubawskie 7 34 45,5 7 37

3 Grala, Magdalena Ruciane Nida 7 33,5 43,5 7 34

4 Cherkowska, Agnieszka Grodziczno 5,5 31 41 5 22,5

5 Węgrocka, Julia Gmina Mrągowo 5 25 35 5 21

6 Pleta, Hanna Rybno 4,5 37,5 47,5 4 29,5

7 Olszewska, Hanna Gmina Iława 4,5 33,5 45 4 22,5

8 Grzonkowska, Genowefa Kurzętnik 4,5 31 41 4 21,5

9 Kowalkowska, Katarzyna Lubawa 4,5 24,5 32,5 4 23,5

10 Gurzyńska, Urszula Kurzętnik 4 36,5 49 4 24

11 Bednarczyk, Monika Gmina Nowe Miasto Lubawskie 4 32,5 41 4 21

12 Dziodko, Wioletta Nowe Miasto Lubawskie 4 30 40,5 4 22

13 Grzywacz, Magdalena Nowe Miasto Lubawskie 3,5 25 31 3 16,5

14 Kowalkowska, Oliwia Lubawa 2,5 28,5 36,5 2 9,5

15 Kowalkowska, Julia Lubawa 1,5 28 34,5 0 5,5

16 Dziodko, Wiktoria Nowe Miasto Lubawskie 1 30 38,5 1 5

Wyniki - klasyfikacja juniorek

Miejsce Nazwisko i imię punkty MBch. Bch. Wins Prog.

1 Kmieć, Paulina 9 35 46 9 45

2 Kwiatkowska, Kamila 7 34 45,5 7 37

3 Grala, Magdalena 7 33,5 43,5 7 34

4 Węgrocka, Julia 5 25 35 5 21

5 Grzywacz, Magdalena 3,5 25 31 3 16,5

6 Kowalkowska, Oliwia 2,5 28,5 36,5 2 9,5

7 Kowalkowska, Julia 1,5 28 34,5 0 5,5

8 Dziodko, Wiktoria 1 30 38,5 1 5
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Mistrzostwa Województwa WM LZS w warcabach 64 polowych

Nowe Miasto Lubawskie, Szkoła Podstawowa nr 1, ul Jagielońska 3        2017-06-04

Arbiter: Feliks Stachowicz

Standings 

Miejsce Nazwisko i imię Club Punkty MBch. Bch. Wins Prog.

1 Morzy, Szymon Jeziorany 8,5 37,5 47 8 44

2 Romaszewski, Ryszard Jeziorany 7,5 36,5 49 7 36

3 Licznerski, Adam Nowe Miasto Lubawskie 6,5 41 54 6 35

4 Morzy, Stanisław Jeziorany 6,5 34,5 45 5 30,5

5 Biegajski, Roman Gmina Nowe Miasto Lubawskie 6 39,5 52 6 33

6 Zboiński, Grzegorz Gmina Nowe Miasto Lubawskie 6 35 45,5 5 27

7 Grala, Stanisław Ruciane Nida 5,5 36,5 49 4 28,5

8 Trzcinka, Stanisław Gmina Mrągowo 5,5 36 47,5 5 26,5

9 Brodzik, Zdzisław Gmina Mrągowo 5,5 33 43 4 26

10 Kwaśniewski, Eugeniusz Grodziczno 5 34 44,5 5 24

11 Dziodko, Robert Nowe Miasto Lubawskie 5 32 42 5 19

12 Pruchniewski, Marek Lubawa 5 30 38,5 5 22

13 Domżalski, Patryk Gmina Nowe Miasto Lubawskie 4,5 34,5 47 4 26

14 Kowalkowski, Zbigniew Lubawa 4,5 34,5 46 4 27

15 Dziodko, Mateusz Nowe Miasto Lubawskie 4,5 34 46 3 27

16 Olender, Roman Ruciane Nida 4,5 33,5 42,5 3 25,5

17 Karaś, Zygmunt Gmina Mrągowo 4,5 33 42 4 22

18 Grabowski, Paweł Gmina Nowe Miasto Lubawskie 4,5 31 39 4 22,5

19 Bednarczyk, Miłosz Gmina Nowe Miasto Lubawskie 4,5 28,5 36 3 17

20 Kwaśniewski, Roman Grodziczno 4,5 26,5 34 3 19

21 Gontarz, Wojciech Rybno 4 34 43 3 26

22 Szczawinski, Roman Gmina Nowe Miasto Lubawskie 4 33,5 41,5 3 24

23 Mędrek, Zdzisław Nowe Miasto Lubawskie 4 32,5 43 3 24

24 Tuszyński, Eugeniusz Nowe Miasto Lubawskie 4 30 38 3 21,5

25 Rozentalski, Grzegorz Rybno 4 29 36,5 2 19,5

26 Jeda, Maciej Nowe Miasto Lubawskie 4 26 33 4 21

27 Kowalkowski, Patryk Lubawa 3,5 24,5 31,5 3 16

28 Jeda, Michał Nowe Miasto Lubawskie 3,5 22 28,5 3 10

29 Pruchniewski, Dawid Lubawa 3 28 34,5 2 14,5

30 Grzywacz, Wiktor Nowe Miasto Lubawskie 3 25,5 32,5 3 15

31 Łęgowski, Paweł Gmina Iława 2,5 23 29,5 2 12

32 Zandrowicz, Kacper Gmina Iława 2 27,5 37,5 2 13

33 Kowalkowski, Oliwier Lubawa 1,5 24 30 1 5

34 Gisicki, Hubert Gmina Iława 1,5 22,5 28,5 0 6
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Wyniki - klasyfikacja juniorów

Miejsce Nazwisko i imie Punkty MBch. Bch. Wins Prog.

1 Domżalski, Patryk 4,5 34,5 47 4 26

2 Dziodko, Mateusz 4,5 34 46 3 27

3 Grabowski, Paweł 4,5 31 39 4 22,5

4 Bednarczyk, Miłosz 4,5 28,5 36 3 17

5 Jeda, Maciej 4 26 33 4 21

6 Kowalkowski, Patryk 3,5 24,5 31,5 3 16

7 Jeda, Michał 3,5 22 28,5 3 10

8 Pruchniewski, Dawid 3 28 34,5 2 14,5

9 Grzywacz, Wiktor 3 25,5 32,5 3 15

10 Łęgowski, Paweł 2,5 23 29,5 2 12

11 Zandrowicz, Kacper 2 27,5 37,5 2 13

12 Kowalkowski, Oliwier 1,5 24 30 1 5

13 Gisicki, Hubert 1,5 22,5 28,5 0 6
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